お客様各位
令和７年8月吉日

夏季休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の通り休業させていただきたくお知らせ申し上げます。
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承のうえ、ご確認の
ほどよろしくお願いいたします。

記

８月９日 (土 )は大掃除のため、通常営業としての
連休前最終日は8日 (金 )になります。

休業日

代表取締役 髙橋　健一郎

８月10日 (日)～ ８月15日 (金)2025年

休業期間前は混雑が予想されますので、ご注文の際は納期をご確認の上、
お早めのご連絡、ご入稿をお願いいたします。

※年間営業カレンダー上、８月16日 (土 ) は営業日になっておりますが
　製造業務は休止しております。よって、通常営業は8月18日（月）から
　となります。ご了承いただけますようお願いいたします。

※